
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.52 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2019

18:00 - 20:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Eder

Di
15.10.2019

08:00 - 10:00

Deutsch als Fremdsprache
intensiv 1 (A1)

Narayan-Schürger

10:00 - 12:00

Wirtschaftsrussisch V:
Grundbegriffe der Wirtschaft

Diekgerdes

12:00 - 14:00

Wirtschaftsrussisch I: Einführung
in die Wirtschaftssprache

Diekgerdes

Mi
16.10.2019

10:00 - 12:00

Russisch: Sprachpraxis A1:
Russisch I

Jäkel-Miroshevskaya

12:00 - 14:00

Russisch I (für Studierende der
Slavistik)

Jäkel-Miroshevskaya

14:00 - 16:00

Business English III: Management
McKay

Do
17.10.2019

10:00 - 12:00

Español para la Economía III
(Bachelor)

Prini Betés

14:00 - 16:00

Français économique VII: Le
monde du travail

Brager

18:00 - 20:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Eder

Fr
18.10.2019

08:00 - 10:00

Deutsch als Fremdsprache
intensiv 1 (A1)

Narayan-Schürger

10:00 - 12:00

Español para la Economía II
(Bachelor)

Amtmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (App. 1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Freitag, 10 Mai 2024 09:49:24


