UnivIS - Raumplan KÄ7/00.52

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00		08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache intensiv 1 (A1)			08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache intensiv 1 (A1)
09:00		Narayan-Schürger			Narayan-Schürger
10:00		10:00 - 12:00 Wirtschaftsrussisch V: Grundbegriffe der Wirtschaft	10:00 - 12:00 Russisch: Sprachpraxis A1: Russisch I	10:00 - 12:00 Español para la Economía III (Bachelor)	10:00 - 12:00 Español para la Economía II (Bachelor)
11:00		Diekgerdes	Jäkel-Miroshevskaya	Prini Betés	Amtmann
12:00		12:00 - 14:00 Wirtschaftsrussisch I: Einführung in die Wirtschaftssprache	12:00 - 14:00 Russisch I (für Studierende der Slavistik)		
13:00		Diekgerdes	Jäkel-Miroshevskaya		
14:00			14:00 - 16:00 Business English III: Management McKay	14:00 - 16:00 Français économique VII: Le monde du travail	
15:00				Brager	
16:00					
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Eder			18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Eder	
19:00					